‭3.2.2 เขตภาคตะวันออกเฉียงเหนือ‬

‭3.2.3 เขตภาคกลาง‬

‭3.2.4 เขตภาคใต้‬

‭3.2.5 เขตกรุงเทพมหานคร‬

‭6‬

‭4. รางวัลที่จะได้รับ‬

‭4.1 นักศึกษาที่ผ่านเกณฑ์ ตามข้อ 2.1 และ 2.2 จะได้รับพระราชทานเกียรติบัตร เข็มเชิดชูเกียรติและเงินรางวัล‬

‭ระดับอนุปริญญา รางวัลละ 25,000.- บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) และระดับปริญญาตรี รางวัลละ 30,000.-‬

‭บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)‬

‭4.2 นักศึกษาที่ได้รับการคัดเลือกให้ผ่านเกณฑ์ตามข้อ 2.3 และอยู่ในลำดับถัดไปอีก 2 คน ของทุกขนาดสถาน‬

‭ศึกษา รวมทั้งนักศึกษาพิการ จะได้รับรางวัลชมเชยจากคณะกรรมการอำนวยการคัดเลือกฯ กระทรงศึกษาธิการ‬